1

证券代码：002103          证券简称：广博股份          公告编号：2007-012

浙江广博集团股份有限公司

第二届董事会第十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假

爛浙江广博集团股份有限公司(Tc
( )Tj
/TT4 0.331 Tf
5 [<19070f2f30c8a086>1661>06f<04270704<04>     第二届董事会第十三次贿汕緑㼗鴒吝遼鴚伶鴀攧徢鳭驴驴浽爫㹁䁱巘怭疍䘞岯鳀鈴緑罼䈙䉈巌揁㼗侼凊䘞岯鳂齡媫罼䈙䉈巵徻浽㼽徻䉍鴚伶鴀慲徢鳭驴驴浽侼憿㼗侼凊䘞岯鳂鈴緑罼䈙䉈巵幁㹯怭懛揜曭忂敂涋怢捿㸾䉇歍徾㴽巤巕巗憏緑䁃浾忇㴽涀樉鏈忕樧牁巕巗憏鈴緑羷曧忊䉀㼽兝鴒吝捹緑䈙曏㝀忊巣巠鈴怢捿㸾䉇歺淗怭懛揜曭忂敂涋怢捿㸾䉇歍徾㸾忊䈯忕樧牁䅁殎殭慲曧徺爭憈浽浺㼗爯䀽毥䀽杅㼽淟怣巎緑㼗俢侼凊䘞岯鳂鈴嶺罼䈙䉈巵幁淗怭懛揜曭忂敂涋怢捿㸾䉇殭羚緑梮畕桸徾㸾忊䈯忕敟鴚爢鴚伶鴀攧伶鴀歮徢殕揁㼗侼凢巘棸㵡䘞媬揗梱鄰徶㵰徻䉀㼽巕巗憏緑䈯忕敟鴚爢梺斚畣梿敟鴚爢巣曚鴚伶鴀攧梬媬巣梿敟鴚爢梴媥鴚伶鴀敆忂捸斠徺杅㼽爭憈涁換巤㹱巟䅲媩歍敂杇攂䉈樢㼽巕巗憏緑䈯忕擭巤㹱巟䅲伶鴀攧徢鴖领齡緑羾権巣憉巠鏈鏈

 2

六、会议以 9票赞成，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于资本公积转

增股本方案》。

根据 2006年度财务审计结果，以公司现有总股本 18994万股为基数，以资

本公积金向全体股东每 10 股转增 1.5 股，转增后总股本增至 21843.1 万股,剩余

公积金 253,429,931.51元留存。本方案需提交公司 2006年度股东大会审议。

七、会议以 9票赞成，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于募集资金年

度使用情况的专项说明》

八、审议通过了《关于 2007年日常关联交易的议案》。上述议案具体内容请

参见本公司于 2007年 3月 24日刊登于《证券时报》和

 4

补助和与收益相关的政府补助后，将与资产相关的政府补助计入递延收益并

分期计入损益、将与收益相关的政府补助直接计入当期损益，因此将会减少

公司的当期利润和股东权益。

5